



2020_03Stavba : Výměna kanal. přípojky RVPS				JKSO :	
				Rozpočet :	
				Spracoval : Tomáš Rubaninský	
Miesto : Tajovského ul, NMnV		Zmluva č.		Dňa : 18.05.2020	
Odberateľ :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
Dodávateľ : ...		IČO : 46 615 003		DIČ : SK2023477995	
AQUA - Kubiš s.r.o. Hviezdoslavova 462/31 915 01 Nové Mesto nad Váhom				IČ DPH :	
Projektant :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
1 M3 OP		2 645 EUR za M3 OP		1 M 2 645 EUR za M	
1 M2 ZP		2 645 EUR za M2 ZP			
1 M2 UP		2 645 EUR za M2 UP			
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :	2 117,43	527,90	2 645,33	6 Práce nadčas
2	PSV :				7 Murárske výpomoc
3	MCE :				8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	2 117,43	527,90	2 645,33	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :
Dátum : Podpis :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 2 645,33
Pečiatka :				22	
				23	
odberateľ, obstarávateľ :				24	Súčet riadkov 21 až 23 : 2 645,33
Dátum : Podpis :				F	Odpočít - prípočet
Pečiatka :				Celkové náklady v SKK	
				Celkom bez DPH 79 693,21	
				Cena s DPH 79 693,21	
				Konverzný kurz 30,1260 SKK = 1 EUR	
dodávateľ, zhotoviteľ :					
Dátum : Podpis :					
Pečiatka :					
AQUA - Kubiš s.r.o. Hviezdoslavova 462/31 915 01 Nové Mesto nad Váhom IČO: 46 615 003 IČ DPH: SK2023477995					

Odberteľ :
 Dodávateľ : ...
 Projektant :
 2020_03 Stavba : Výmena kanal. prípojky RVPS

Spracoval : Tomáš Rubaninský
 JKSO :
 Dátum : 18.05.2020

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR



AQUA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
100004212		Hutnenie sypaniny valcom hrúbky do 60 cm	66,900	m3	1,26	84,29	
113107112		Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	14,000	m2	3,50	49,00	
115106116		Čerpanie vody do 10 m do 2500 l	1,000	hod	12,55	12,55	
120001101		Príplatok za sťaženú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	3,000	m3	15,40	46,20	
131211101		Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	2,000	m3	22,50	45,00	
132201101		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	29,000	m3	10,80	313,20	
132201109		Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	8,190	m3	2,43	19,90	
161101101		Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	33,000	m3	2,35	77,55	
162701105		Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	13,675	m3	6,90	94,36	
171201201		Uloženie sypaniny na skládku	33,000	m3	0,95	31,35	
171201201		Uloženie sypaniny na skládku	44,900	m3	4,70	211,03	
583373680		Štrkopiesok 0-63	40,610	t	4,12		167,31
175101101		Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,320	m3	10,80	46,66	
583336200		Kamenivo ťažené hrubé 4-8	8,160	t	8,85		72,22
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			1 270,62	EUR		1 031,09	239,53
5 - KOMUNIKÁCIE							
567121125		Podklad z prostého betónu tr. C12/15 hr. 15 cm	2,500	m2	25,00	62,50	
567135115		Podklad z prostého betónu tr. C8/10 hr. 20 cm	2,500	m2	54,00	135,00	
576741111		Koberec asfaltový zo štrkopiesku š. do 3 m hr. 5 cm	25,000	m2	25,00	625,00	
286110250		Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	2,000	kus	30,72		61,44
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			883,94	EUR		822,50	61,44
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
871383121		Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	12,000	m	2,92	35,04	
2865A0454		Presuvka kanalizačná PVC - 200 - 4383	1,000	kus	6,84		6,84
921AN00000		Vytyčenie podzemných vedení	1,000		220,09		220,09
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			261,97	EUR		35,04	226,93
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
919735122		Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	25,000	m	5,00	125,00	
998276101		Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	58,643	2t	1,77	103,80	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			228,80	EUR		228,80	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			2 645,33	EUR		2 117,43	527,90
Za rozpočet celkom :			2 645,33	EUR		2 117,43	527,90



AQUA Trubis s.r.o.
 Hviezdoslavova 462/31
 915 01 Nové Zámky Váhom
 IČO: 46 015 003 IČ DPH: SK2023477905